Образец ПР 17









До
Тело за проекти на 
Машински факултет - Скопје



Предмет: Информација за уплатени средства


Почитувани,

	Согласно член 21 став 1 од Одлуката за утврдување на постапка за аплицирање администрирање на проекти и распределба на средствата стекнати од учество во проекти Ве информирам дека за потребите на проектот „------“ се префрлени ---- евра од донаторот за ставките: ----.

Во прилог ви доставувам сметководствен извод од картонот на проектот кој се води во сметководството на Универзитетот.

Согласно одобрениот план за распределба на финансиските средства за проектот, предлагам на Факултетот да му биде префрлен износ од ---- евра од ставката ----- .

Со почит,



Раководител


Проф. д-р --------------------


